様式 第 9 号（第 16 条関係）
鳥取県立とっとり花回廊利用料減免申請書

（学校行事・社会教育活動用）

令和  年  月  日
一般財団法人鳥取県観光事業団

とっとり花回廊 園長 様
申請者 団体名

所在地
電話番号

代表者氏名            印

鳥取県立とっとり花回廊の利用料金の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

利用年月日   令和  年  月  日（  ）  時  分〜  時  分

利用予定人員 児童・生徒          名

引 率 者          名

カメラマン(有料)        名       合 計       名

引率代表者氏名

来園交通機関

減免申請理由
下記からお選び頂き、〇で囲んで下さい。

①学校行事（鳥取県内） ②学校行事（鳥取県外） ③特別支援学級
④特別支援学校（養護学校・盲学校・聾学校）
⑤社会教育活動（鳥取県内小中学生、高校生のみ）

PTA、子ども会、ボーイ・ガールスカウト、町内会、NPO、学童保育
その他（             ）

料 金
 4 月〜6 月、

イルミネーション
7 月〜11 月、

3 月
12 月〜2 月、
ムーンライト

① 小中＠240 高＠600 小中＠190 高＠480 小中＠90 高＠250
② 小中＠300 高＠600 小中＠240 高＠480 小中＠120 高＠250

③④ 無料 無料 無料
⑤ 小中＠300 高@600

引率有料
小中＠240 高@480
引率有料

小中＠120 高@250
引率有料

備 考

【お願い】 西館・総合案内所では団体利用の際のお荷物のお預かりはできません。

コインロッカーをご利用いただくか、事前にお部屋をご予約いただきますようお願いいたします。